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SMOTRA INFORMATIČKOG STVARALAŠTVA DJECE I MLADEŽI ZAGREBA
PRIJAVAK ZA SUDJELOVANJE – OSNOVNE ŠKOLE

PODACI O UČENIČKOM TIMU (upisati ime, prezime i broj telefona):

	VOĐA TIMA:

	ČLAN:

	ČLAN:

	RAZRED:

	ŠKOLA (KLUB, UDRUGA):

	ADRESA ŠKOLE (KLUBA, UDRUGE):

	BROJ TELEFONA ŠKOLE (KLUBA, UDRUGE):

	E-MAIL VOĐE TIMA:

	TELEFONSKI BROJ VOĐE TIMA:

	IME I PREZIME MENTORA:

	TELEFONSKI BROJ MENTORA:

	NAZIV RADA:

	KATEGORIJA ZA KOJU SE PRIJAVLJUJE RAD (zaokružiti broj kategorije):

	1)
	2)
	3)
	4)
	5)
	6)
	7)
	8)


POSEBNI PODACI:

	KRATKI OPIS RADA I MOGUĆA PRIMJENA:

	KORIŠTENE APLIKACIJE:

	POSEBNI ZAHTJEVI ZA SKLOPOVLJE (hardware):

	DEINSTALACIJA PODRŽANA (zaokružiti):
	DA
	NE

	POSEBNI ZAHTJEVI ZA KORIŠTENJE PROGRAMA:

	KORIŠTENE IDEJE IZ DRUGIH IZVORA:

	KORIŠTENI DIJELOVI PROGRAMSKOG KODA IZ DRUGIH IZVORA:



_______________________ 

_______________________


(Potpis učenika)
M.P.
(Potpis mentora)

- molimo pročitati naputak na poleđini -

